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                                                            Protokół nr 51/2016 
  z posiedzenia Zarządu Powiatu  

                                                               w Środzie Śląskiej 
odbytego w Starostwie Powiatowym 

                                                             w Środzie Śląskiej 
       w dniu 14 kwietnia 2016 roku  

o godz. 9:00   
 

Obecni:  
Sebastian Burdzy - Starosta Powiatu Średzkiego  
Grzegorz Pierzchalski – Wicestarosta Powiatu Średzkiego 
Kazimierz Buba – członek Zarządu 
Józef Chabraszewski - członek Zarządu   
Jerzy Wieczorek- członek Zarządu  
oraz  
Mariusz Żałobniak – Sekretarz Powiatu Średzkiego 
Janina Gawlik – Skarbnik Powiatu Średzkiego 
 
Starosta  
Przywitał przybyłych członków Zarządu Powiatu i przedstawił porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia 

3. Przyjęcie protokołów nr 48/2016, 49/2016, 50/2016 z posiedzeń Zarządu Powiatu w 

Środzie Śląskiej, 

4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

- przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej sprawozdania finansowego Powiatu 

Średzkiego za 2015 rok, 

- zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej – drogi gminnej pn.”Budowa drogi gminnej 

łączącej ul. Wróblowicką z ul. Wodną w Lutyni” 

- udzielenia imiennego pełnomocnictwa dla Pani Haliny  Semegen Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej m.in. do zawarcia umowy projektu pozakonkursowego 

Powiatowych Urzędów Pracy realizowanego w ramach Regionalnego   Programu 

Operacyjnego  Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 , Oś  8 „ Rynek pracy”, Priorytet 8.1 

( PI 8 i) „Zapewnienie dostępu do zatrudnienia” Działanie 8.1  „Projekty Powiatowych 

Urzędów Pracy”  

- udzielenia imiennego pełnomocnictwa dla Pani Ewy Witwickiej Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej m.in. do zawarcia umowy projektu 

pozakonkursowego Powiatowych Urzędów Pracy realizowanego w ramach Regionalnego 

 Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 , Oś  8 „ Rynek pracy”, 

Priorytet 8.1 ( PI 8 i) „Zapewnienie dostępu do zatrudnienia” Działanie 8.1  „Projekty 

Powiatowych Urzędów Pracy”  

5. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Środzie Śląskiej zbadania zasadności skargi 

na działalność Starosty Powiatu Średzkiego, 

6.Podjęcie stanowiska w sprawie: 

- wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Śląskiej o  

przyznanie podwyżki pracownikom,  

- wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Środzie 

Śląskiej o zwiększenia planu finansowego w związku z koniecznością wykonania 

niezbędnych remontów dachów na budynku szkoły A i sali gimnastycznej, 

- wniosku Wójta Gminy Miękinia o wyrażenie zgody na wykonanie dokumentacji projektowej 

dla przebudowy dróg powiatowych nr2052D i 2054D relacji Brzezinka Średzka – Gosławice – 

Prężyce – Lenartowice – Księginice, 
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- wniosku Wójta Gminy Udanin o wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi 

powiatowej nr 2091D wraz z przebudową chodników na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 

2087D w Udaninie przez miejscowość Piekary do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 345, 

     - zatwierdzenia wysokości dotacji dla Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego w Środzie         

    Śląskiej Dolnośląskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży z MPDz „ Ostoja” 

7. Zatwierdzenie: 

- skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego, 

- umowy o współfinansowanie działalności warsztatu terapii zajęciowej w Środzie Śląskiej na 

2016 rok, 

- aneksu nr 4 do umowy o utworzenie i prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej zawartej w 

dniu 5 marca 2014 r. w Środzie Śląskiej, 

- sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu powiatowego z realizacji zadań z 

zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za I kwartał 2016 roku, 

- sprawozdania z realizacji „ Programu współpracy Powiatu Średzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2014-2015” 

     8.Sprawy różne.   

 
Starosta  

Zaproponował wprowadzić w punkcie 6 ”Podjęcie stanowiska w sprawie”: wniosku Pogotowia 

Ratunkowego we Wrocławiu o zmianę zgody na realizację przyłącza kanalizacji sanitarnej na 

nieruchomości Powiatu Średzkiego położonej przy ul. Kilińskiego 30 w Środzie Śląskiej. 

 

Ad.2/ Przyjęcie porządku posiedzenia.    

Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia ze zmianami, członkowie Zarządu 

Powiatu głosowali: 

Za-  4            P-0             W-0  

Ad.3/ Przyjęcie protokołu Nr 48/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 

Za przyjęciem protokołu Nr 48/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, członkowie, 

głosowali: 

Za – 4              P-0             W-0 

Przyjęcie protokołu Nr 49/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 
 
Za przyjęciem protokołu Nr 49/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, członkowie, 

głosowali: 

Za – 4              P-0             W-0 

Przyjęcie protokołu Nr 50/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej 
 
Za przyjęciem protokołu Nr 50/2016 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, członkowie, 

głosowali: 

Za – 4              P-0             W-0 

Do sali wszedł Wicestarosta – obecnych 5-ciu członków Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej  

Ad.4/Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 
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 przedstawienia Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej sprawozdania finansowego Powiatu 

Średzkiego za 2015 rok, 

 

Skarbnik 

Omówiła uchwałę. 

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

               Za-5           P-0               W-0  

 

 zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej – drogi gminnej pn.”Budowa drogi gminnej 

łączącej ul. Wróblowicką z ul. Wodną w Lutyni” 

 

Starosta 

Odczytał treść uchwały. 

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

               Za-5           P-0               W-0  

 

 udzielenia imiennego pełnomocnictwa dla Pani Haliny  Semegen Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej m.in. do zawarcia umowy projektu 

pozakonkursowego Powiatowych Urzędów Pracy realizowanego w ramach Regionalnego 

  Programu Operacyjnego  Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 , Oś  8 „ Rynek pracy”, 

Priorytet 8.1 ( PI 8 i) „Zapewnienie dostępu do zatrudnienia” Działanie 8.1  „Projekty 

Powiatowych Urzędów Pracy” 

 

Starosta 

Odczytał treść uchwały. 

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

               Za-5           P-0               W-0  

  

- udzielenia imiennego pełnomocnictwa dla Pani Ewy Witwickiej Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej m.in. do zawarcia umowy projektu 

pozakonkursowego Powiatowych Urzędów Pracy realizowanego w ramach Regionalnego 

 Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 , Oś  8 „ Rynek pracy”, 

Priorytet 8.1 ( PI 8 i) „Zapewnienie dostępu do zatrudnienia” Działanie 8.1  „Projekty 

Powiatowych Urzędów Pracy” 

 

Starosta 

Odczytał treść uchwały. 

 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

               Za-5           P-0               W-0  
 

Ad.5/ Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Środzie Śląskiej zbadania zasadności skargi 

na działalność Starosty Powiatu Średzkiego, 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
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Powiedział, że w obecności mojej i Wicestarosty Pan Gorczyczyński publicznie powiedział, że 

wycofuje skargę.  

 

Wicestarosta 

Powiedział, że wyjaśnienia, które otrzymał z Wydziału Mienia i Infrastruktury Drogowej wystarczają 

jemu i na dzień dzisiejszy wycofuje skargę. Zaproponował zaopiniowanie projektu uchwały z 

zastrzeżeniem, że jeżeli pisemnie wycofa skargę, to sprawa nie byłaby kierowana na sesję. 

 

Za pozytywnym zaopiniowaniem przedmiotowej uchwały, z zastrzeżeniem przedstawionym przez 

Wicestarostę, członkowie Zarządu Powiatu głosowali: 

           Za-5           P-0               W-0  

 

Ad.6/Podjęcie stanowiska w sprawie: 

- wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Środzie Śląskiej o  

przyznanie podwyżki pracownikom, 

 

Starosta 

Powiedział, że tematem zajmiemy się za 2 tygodnie, po powrocie Pani Dyrektor z urlopu oraz 

po dokładnym zbadaniu sprawy. 

 

Za stanowiskiem zaproponowanym przez Starostę, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie 

Śląskiej głosowali: 

  Za-5           P-0               W-0  

 

 wniosku Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Środzie 

Śląskiej o zwiększenia planu finansowego w związku z koniecznością wykonania 

niezbędnych remontów dachów na budynku szkoły A i sali gimnastycznej, 

 

Starosta 

Powiedział, że Pan Wicestarosta zobowiązał się, że przeprowadzi rozeznanie rynku w tym 

zakresie, spróbuje zmodyfikować propozycję kosztorysową, którą mamy w tej chwili i 

ewentualnie tematem zajmiemy się na jednym z następnych posiedzeń Zarządu Powiatu. 

 

Za stanowiskiem zaproponowanym przez Starostę, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie 

Śląskiej, głosowali: 

  Za-5           P-0               W-0  

 

- wniosku Wójta Gminy Miękinia o wyrażenie zgody na wykonanie dokumentacji projektowej 

dla przebudowy dróg powiatowych nr2052D i 2054D relacji Brzezinka Średzka – Gosławice – 

Prężyce – Lenartowice – Księginice, 

 

Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej, zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Miękinia  o wyrażenie 
zgody na wykonanie na koszt Gminy dokumentacji projektowej dla przebudowy dróg 
powiatowych nr 2052 D i nr 2054 D relacji Brzezinka Średzka – Gosławice – Prężyce – 
Lenartowice – Księginice i przyjął pozytywne stanowisko w w/w sprawie oraz uznał za zasadne, 
w miarę możliwości, uwzględnić w dokumentacji wykonanie ścieżki rowerowej. 
 

Za  w/w stanowiskiem, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

          Za-5           P-0               W-0  
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 wniosku Wójta Gminy Udanin o wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy 

drogi powiatowej nr 2091D wraz z przebudową chodników na odcinku od skrzyżowania z 

drogą nr 2087D w Udaninie przez miejscowość Piekary do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 345 

 

Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej na posiedzeniu, zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy 

Udanin o  wykonanie dokumentacji projektowej dla przebudowy drogi powiatowej nr 2091 D 
wraz z przebudową chodników na odcinku od skrzyżowania z drogą nr 2087 D w Udaninie 
przez miejscowość Piekary do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 345 i wyraził zgodę na 
dofinansowanie wykonania w/w dokumentacji w wysokości 50% kosztów, ale maksymalnie w 
wysokości 20 tys. zł. Jednocześnie Zarząd Powiatu nie przyjmował stanowiska dotyczącego 
terminu  i programu z którego ubiegałby się o dofinansowanie ze środków zewnętrznych na 
realizację w/w inwestycji. 
 

Za  w/w stanowiskiem, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

          Za-5           P-0               W-0  
 

     - zatwierdzenia wysokości dotacji dla Ośrodka Rewalidacyjno – Wychowawczego w Środzie         

    Śląskiej Dolnośląskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży z MPDz „ Ostoja” 

 
Zarząd Powiatu w Środzie Śląskiej na posiedzeniu, zapoznał się z pismem Wydziału Edukacji, 
Kultury i Spraw Społecznych w sprawie zatwierdzenia wysokości dotacji dla Ośrodka Rewalidacyjno 
– Wychowawczego w Środzie Śląskiej Dolnośląskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i 
Młodzieży z MPDz „ Ostoja” i  zatwierdził wysokość dotacji w wysokości 4239,53 zł. miesięcznie na 
jednego wychowanka, co na dzień 14.04.2016 r. daje łączną kwotę 152 622,95 zł., zgodnie z 
otrzymaną przez Powiat Średzki częścią oświatową subwencji ogólnej. 
 

Za  w/w stanowiskiem, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

          Za-5           P-0               W-0  
 

- wniosku Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu  o zmianę zgody na realizację przyłącza 

kanalizacji sanitarnej na nieruchomości Powiatu Średzkiego położonej przy ul. Kilińskiego 30 w 

Środzie Śląskiej 

 

Za pozytywnym stanowiskiem w w/w sprawie, członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, 

głosowali: 

          Za-5           P-0               W-0  

Ad.7/Zatwierdzenie: 

 skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego, 

 

Za zatwierdzeniem skonsolidowanego bilansu jednostki samorządu terytorialnego, 

członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

 

    Za-5           P-0               W-0  
 

 umowy o współfinansowanie działalności warsztatu terapii zajęciowej w Środzie Śląskiej 

na 2016 rok, 

 

Za zatwierdzeniem w/w umowy,  członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

 

    Za-5           P-0               W-0  
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 aneksu nr 4 do umowy o utworzenie i prowadzenie warsztatu terapii zajęciowej zawartej 

w dniu 5 marca 2014 r. w Środzie Śląskiej, 

 

Za zatwierdzeniem w/w aneksu,  członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej, głosowali: 

 

    Za-5           P-0               W-0  

 

 sprawozdania rzeczowo – finansowego samorządu powiatowego z realizacji zadań z 

zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych za I kwartał 2016 roku, 

 

Za zatwierdzeniem w/w sprawozdania,  członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej,  

głosowali: 

 

    Za-5           P-0               W-0  

 

- sprawozdania z realizacji „ Programu współpracy Powiatu Średzkiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na lata 2014-2015” 

Za zatwierdzeniem w/w sprawozdania,  członkowie Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej,  

głosowali: 

 

    Za-5           P-0               W-0  

Ad.8/Sprawy różne 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w 

Środzie Śląskiej. 

Protokół sporządziła:   
                (-)                                                     PODPISY:  
Magdalena Rutkowska                                       
                                                                        Sebastian Burdzy………………(-)…………… 

 
 
                                                                Grzegorz Pierzchalski................(-).................  
 
 
       Kazimierz Buba …………………(-)…………. 
 
 
                                                                          Józef Chabraszewski……………(-)..………….     
           
                                                                        

 Jerzy Wieczorek …………………(-)…….….. 
                                                                         

 
                                                      Mariusz Żałobniak ………………(-)……….. 

 
                                                                       
                                                                          Janina Gawlik……………………(-)………….. 

 

 


